
CITTÀ DI BISIGNANO 
PROVINCIA DI COSENZA 

 

SETTORE SESTO 
 

GESTIONE GIURIDICA ED ECONOMICA DEL PERSONALE – SVILUPPO 

RISORSE UMANE – SERVIZI DEMOGRAFICI – CENSIMENTI E 

STATISTICA. 

 

DETERMINAZIONE 
 

N. 18 del 11.3.2014 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL RECLUTAMENTO DI 

SOGGETTI DISOCCUPATI PERCETTORI DI AMMORTIZZATORI SOCIALI IN 

DEROGA.  
                                                                                               

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 

PREMESSO che questa Amministrazione, con deliberazione di Giunta Comunale n. 147 del 12.7.2013, ha manifestato 

il proprio interesse per l’utilizzazione di n. 30 soggetti disoccupati percettori di ammortizzatori sociali in deroga;    

PREMESSO che in data 3.1.2014 è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune l’avviso pubblico per il 

reclutamento di N. 30 (trenta) unità, di cui n. 26 uomini e n. 4 donne, disoccupati percettori di ammortizzatori 

sociali in deroga da utilizzare in attività socialmente utili e di pubblica utilità nonché in percorsi formativi/lavorativi, 

per un periodo di sei mesi, come previsto dai Decreti Dirigenziali della Regione Calabria – Dipartimento N. 10 – 

Politiche del lavoro, n. 9319 del 26/06/2013 e n. 13266 del 25/09/2013; 

CONSIDERATO che in seguito all’avviso pubblico di cui sopra sono pervenute n 36 domande e che questo Ufficio ha 

provveduto a stilare, sulla base dei criteri previsti nell’avviso medesimo, una graduatoria generale, una graduatoria 

relativa agli ammessi ed esclusi nonché una graduatoria relativa agli ammessi; 

VISTA la propria precedente determinazione n. 17 del 3.3.2014 con la quale è stata approvata la graduatoria 

provvisoria di cui sopra, la quale, ai fini di dare la possibilità ai partecipanti di presentare eventuali rilievi, è stata 

pubblicata per la durata di cinque giorni sul sito istituzionale del Comune; 

PRESO ATTO che durante il periodo di pubblicazione della graduatoria di cui sopra non sono pervenuti rilievi; 

RITENUTO doversi provvedere, per come previsto nella sopra citata determinazione n. 17/2014, ad approvare la 

graduatoria definitiva per il reclutamento di soggetti disoccupati percettori di ammortizzatori sociali in deroga; 

VISTO il Decreto Legislativo N. 267 del 18.8.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO lo Statuto comunale ed il regolamento di contabilità; 

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 11503 del 27.6.2012 con il quale è stato attribuito al sottoscritto l’incarico di 

Responsabile del Settore; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni espresse nella narrativa che precede e che qui si intendono ripetute e trascritte quali parti integranti e 

sostanziali della presente determinazione: 

 

DI approvare la graduatoria definitiva per il reclutamento di N. 30 (trenta) unità, di cui n. 26 uomini e n. 4 donne, 

disoccupati percettori di ammortizzatori sociali in deroga da utilizzare in attività socialmente utili e di pubblica 

utilità nonché in percorsi formativi/lavorativi, per un periodo di sei mesi, come previsto dai Decreti Dirigenziali della 

Regione Calabria – Dipartimento N. 10 – Politiche del lavoro, n. 9319 del 26/06/2013 e n. 13266 del 25/09/2013; 

 

DI precisare che la graduatoria di cui sopra viene allegata alla presente determinazione per formarne parte integrante e 

sostanziale; 

 

 



 

GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI AMMESSI  

UTILIZZAZIONE SOGGETTI PERCETTORI DI MOBILITA’ IN DEROGA.  

N.  Cognome e Nome Data di 

nascita 

Punti 

Relativi al 

Valore 

ISEE 

Punti relativi 

al servizio 

prestato (art.7 

d.lgs 468/97) 

Punti 

relativi 

attività 

formativa e 

tirocinio 

Punti 

relativi al 

Nucleo 

Familiare 

Punti 

relativi alla 

Residenza 

Comune di 

Bisignano 

Totale 

Punti 

AMMESSI 

1 Iaquinta Stefano 22.05.1970 6 17 3 6 10 42 SI 

2 Amodio Donato 10.07.1974 6 0 3 6 10 25 SI 

3 Canova Enzo 25.08.1969 6 0 3 6 10 25 SI 

4 D’Elia Gaetanino 19.04.1972 6 0 3 6 10 25 SI 

5 Miracco Berlingieri Pierino F. 03.12.1970 6 0 3 6 10 25 SI 

6 Puterio Roberto 01.01.1968 6 0 3 6 10 25 SI 

7 Simone Giuseppe 12.04.1960 6 0 3 6 10 25 SI 

8 Sposato Ernesto 23.03.1968 6 0 3 6 10 25 SI 

9 Capalbo Umile 06.08.1961 3 0 3 6 10 22 SI 

10 Fabbricatore Paola 16.12.1967 3 0 3 6 10 22 SI 

11 Falcone Angelo 21.10.1966 6 0 0 6 10 22 SI 

12 Lento Marco 13.12.1988 6 0 0 6 10 22 SI 

13 Liguori Maria Daniela 04.09.1965 6 0 0 6 10 22 SI 

14 Maiuri Teresa 25.03.1968 6 0 3 3 10 22 SI 

15 Meringolo Angelo 15.06.1964 6 0 0 6 10 22 SI 

16 Mosciaro Albino 01.06.1976 6 0 3 3 10 22 SI 



17 Paffile Vincenzo 11.05.1976 6 0 3 3 10 22 SI 

18 Pellicorio Benito 02.02.1963 3 0 3 6 10 22 SI 

19 Pignataro Andrea 24.08.1975 6 0 0 6 10 22 SI 

20 Pirro Maurizio 13.03.1969 6 0 3 3 10 22 SI 

21 Pugliese Davide 06.12.1961 6 0 0 6 10 22 SI 

22 Puterio Mario 26.02.1965 6 0 0 6 10 22 SI 

23 Rio Tonino 11.09.1961 6 0 3 3 10 22 SI 

24 Ritacco Mario 24.09.1966 3 0 3 6 10 22 SI 

25 Serrago Michele 06.02.1949 6 0 3 3 10 22 SI 

26 Vocaturo Gennaro 15.01.1955 6 0 3 3 10 22 SI 

27 Castrovillari Davide 11.08.1981 6 0 0 3 10 19 SI 

28 Cozzolino Santo 16.04.1955 3 0 3 3 10 19 SI 

29 Russo Luigi 25.04.1954 6 0 0 3 10 19 SI 

30 Falco Elisa 20.04.1988 3 0 0 1 10 14 SI 

                                                                                        

 



DI trasmettere copia del presente atto: 

 Al Sig. Sindaco; 

 Al Sig. Segretario Generale; 

 All’Ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio. 

La presente determinazione diventa immediatamente eseguibile non essendo necessario il visto di 

regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

F.to Fortunato Bisignano 

 

 

 

 

  P.C.C. 

 

Bisignano lì, 11.3.2014 

 
             IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                             Fortunato Bisignano 


